АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от ____________                                                                                                 № _____

г. Оха

О внесении изменения в
постановление администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский» от
10.06.2019 № 385 «О Порядке
проведения ремонта жилья коренных
народов в местах традиционного
проживания и ведения традиционной
хозяйственной деятельности на
территории муниципального
образования городской  «Охинский»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании протокола Совета уполномоченных представителей коренных малочисленных

народов Севера при администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 29.03.2021 № 4, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ Охинский» Сахалинской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 10.06.2019 № 385  «О Порядке проведения ремонта жилья коренных

народов в местах традиционного проживания и ведения традиционной хозяйственной

деятельности на территории муниципального образования городской  «Охинский»,

следующее изменение:

          1.1 Состав комиссии по проверке качества ремонта и обследования технического

состояния подлежащего ремонту жилья, в  котором проживают лица из числа коренных

малочисленных народов  Севера  муниципального образования городской округ

«Охинский», утвердить в следующем составе (прилагается).

2. Опубликовать   настоящее   постановление   в   газете    «Сахалинский  нефтяник»

и разместить  на  официальном  сайте  администрации www.adm-okha.ru.

         3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместитель главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам.

И.о. главы муниципального образования                                                        Н.А. Рычкова
городской округ «Охинский»

                                                                                                                                           Приложение  № 1
к постановлению администрации

                                                                                                  муниципального        образования
                                                                                                  городской     округ    «Охинский»

                                                                                                от ____________ № _______

Приложение № 2
            к постановлению администрации

                                                                                                  муниципального        образования
                                                                                                  городской     округ    «Охинский»

  от 10.06.2019  № 385

Состав комиссии
по проверке качества ремонта и обследования технического состояния подлежащего
ремонту жилья, в котором  проживают лица коренных малочисленных народов  Севера
                     муниципального образования городской округ «Охинский»
1 Чайка Наталья Константиновна председатель комиссии  по проверке

качества ремонта и обследования
технического состояния подлежащего
ремонту жилья, в котором  проживают
лица коренных малочисленных народов
Севера  муниципального образования
городской округ «Охинский»

2 Курбатова Карина Викторовна

член  комиссии  по проверке качества
ремонта и обследования технического
состояния подлежащего ремонту жилья, в
котором  проживают лица коренных
малочисленных народов  Севера
муниципального образования городской
округ «Охинский»

3 Выхч Владимир Викторович

 член  комиссии  по проверке качества
ремонта и обследования технического
состояния подлежащего ремонту жилья, в
котором  проживают лица коренных
малочисленных народов  Севера
муниципального образования городской
округ «Охинский»

4 Фергаун Ольга Валерьевна член комиссии  по проверке качества
ремонта и обследования технического
состояния подлежащего ремонту жилья, в
котором  проживают лица коренных
малочисленных народов  Севера
муниципального образования городской
округ «Охинский»

5 Щербаков Денис Андреевич  инженер по строительному контролю 1
категории МКУ Управление
капитального строительства
муниципального образования городской
округ «Охинский

6  Белянина Оксана Александровна старший специалист  1 разряда отдела по
связям с общественностью, населением и
территориальному управлению
администрации муниципального
образования городской округ «Охинский